宮警協発第 88 号

    令和８年 1月１5日

会 員 各 位

 (４条業者)                    （一社）宮城県警備業協会

会長  氏 家  仁

令和７年度 警備業の実態把握調査依頼について

謹啓

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしの調査につきましては、(一社)全国警備業協会より調査依頼がございまし

た。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ではありますが、対象の会員様におかれま

しては、期日まで調査にご協力いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１ 調査対象

   ４条業者の会員様を対象とさせていただきます。

    (９条業者の会員様の回答は必要ありません。参考としてください。)

２ 調査要領

下記のＵＲＬまたは、ＱＲコードに、パソコン・スマートフォンからアクセス

し、ご回答ください。

【URL】

    https://ajssa.form.kintoneapp.com/public/r7-jittai

【QRコード】

３ 補足

⑴ 宮城県警備業協会のホームページにも文書を掲載しております。

文書内の URL からアクセスすることができます。

⑵ 回答後は、回答内容を閲覧できませんので、回答送信する前に、印刷等して保

管してください。

４ 回答期限

    令和８年２月２８日（土)

https://ajssa.form.kintoneapp.com/public/r7-jittai